



ประกาศคณะกรรมการอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
เรื่อง ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการเทคโนโลยียานยนต์และการซ่อมบำรุง แขวงวิชรพยาบาล เขตดุสิต
กรุงเทพมหานคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร มีความประสงค์จะประกวด
ราคาซื้อครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการเทคโนโลยียานยนต์และการซ่อมบำรุง แขวงวิชรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑,๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

| | | | |
|--|-------|---|-----|
| ครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการเทคโนโลยียานยนต์และการซ่อมบำรุง แขวงวิชรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร | จำนวน | ๑ | ชุด |
|--|-------|---|-----|

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพให้ขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่คณะกรรมการอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๓ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.teched.ac.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๒๖๖๕ ๓๗๗๗ ต่อ ๗๑๕๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุชาดา เกตุดี)

คณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดปฏิบัติการเทคโนโลยียานยนต์และการซ่อมบำรุง แขวงวชิรพยาบาล
เขตสิต กรุงเทพมหานคร
2. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,310,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง 22 มกราคม 2563 (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 1,344,750.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท รายละเอียดดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | ราคา/หน่วย | รวม |
|-------|---|-----------|------------|---------------------|
| 1 | ชุดฝึกยานยนต์ระบบ EFI | 1 ชุด | 167,166.67 | 167,166.67 |
| 2 | ชุดฝึกยานยนต์ระบบคอมมอนเรล | 1 ชุด | 288,333.33 | 288,333.33 |
| 3 | ชุดเครื่องมือบริการรถยนต์เบื้องต้น | 2 ชุด | 46,433.33 | 92,866.66 |
| 4 | เครื่องมือวัดพื้นฐานด้านเทคนิคยานยนต์ | 2 ชุด | 4,230.00 | 8,460.00 |
| 5 | เครื่องมือตรวจสอบความผิดพลาดและวิเคราะห์การทำงาน เครื่องยนต์ดีเซล และเบนซิน เชื่อมต่อแบบไร้สาย | 1 ชุด | 170,000.00 | 170,000.00 |
| 6 | ลิฟท์ยกรถแบบ 2 เสา คานบน ขนาด 3 ตัน | 1 ชุด | 122,133.33 | 122,133.33 |
| 7 | ชุดเครื่องมือเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง | 2 ชุด | 32,083.33 | 64,166.66 |
| 8 | ชุดเครื่องมือเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเกียร์อัตโนมัติ | 1 ชุด | 51,666.670 | 51,666.67 |
| 9 | เครนยกเครื่องยนต์ ขนาด 2 ตัน | 1 ชุด | 32,000.00 | 32,000.00 |
| 10 | แม่แรงตะเข้สำหรับยกรถยนต์ ขนาด 3 ตัน | 4 ตัว | 6,866.67 | 27,466.68 |
| 11 | ขาตั้งรถยนต์ 3 หรือ 4 ขา ขนาด 3 ตัน | 8 ชุด | 2,396.67 | 19,173.36 |
| 12 | ชุดเครื่องอัดอากาศพร้อมระบบท่อลมอัดสำหรับงานบริการ ภายในโรงปฏิบัติงาน | 1 ชุด | 256,000.00 | 256,000.00 |
| 13 | คอมพิวเตอร์แบบพกพา | 1 เครื่อง | 40,500.00 | 40,500.00 |
| 14 | ชุดประแจบ็อก 112 ชิ้น แบบพกพา | 1 ชุด | 4,816.67 | 4,816.67 |
| | รวมทั้งสิ้น | | | 1,344,750.00 |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจเคที เทคโนโลยี
 - 5.2 บริษัท วินัส ซัพพลาย จำกัด
 - 5.3 บริษัท เอ็ดดู พาร์ท จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอดิศร จรัลกุลวงศ์
 - 6.2 นายไกรศักดิ์ โพธิ์ทองคำ

ลายมือชื่อ เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....

(นายอดิศร จรัลกุลวงศ์)
(ลงชื่อ).....

(นายไกรศักดิ์ โพธิ์ทองคำ)